Imie i nazwisko Dziat Stanowisko Zadania telefon adres e-mail nr pokoju
Kieruje catoksztattem dziatalno$ci
nadlesnictwa na zasadzie
Artur Lachowski Nadlesniczy Nadlesniczy jednoosobowego kierownictwa i ponosi | 61 427 30 41 artur.lachowski@poznan.lasy.gov.pl 20
za nig odpowiedzialnos$¢, a takze
reprezentuje nadlesnictwo na zewnatrz
. - - S . S 61427 30 41 .
Marek Skorniak Zastepca Nadlesniczego | Zastepca Nadlesniczego Kieruje Dziatem Gospodarki Le$nej wew. 311 marek.skorniak@poznan.lasy.gov.pl 20
Kontroluje prawidtowo$¢é wykonywania
Lo - czynnosci gospodarczych w 62 427 30 41
Radostaw Wylegata Inzynier Nadzoru Inzynier Nadzoru nadlesnictwie oraz zadania wynikajace z wew. 219 radoslaw.wylegala@poznan.lasy.gov.pl 21
ochrony mienia i udostepniania lasu
L . . i ) - . . . 61427 30 41 .
Maria Sruba Gtéwny Ksiegowy Gtowny Ksiegowy Kieruje Dziatem Finansowo-Ksiegowym wew. 611 maria.sruba@poznan.lasy.gov.pl 14
. Kieruje Dziatem Administracyjno- 61427 30 41 . )
Anna Janowicz Sekretarz Sekretarz Gospodarczym wew. 671 anna.janowicz@poznan.lasy.gov.pl 22
Prowadzenie spraw zwigzanych z analizg
Michat Sujak Komenda.nt Po,stel.'unku stanu zagrozenia szkodnictwem lesnym, | 6142730 41 michal.sujak@poznan.lasy.gov.pl 28
Strazy Lesnej zapobieganiem i zwalczaniem wew. 221
Posterunek Strazy przestepstw i wykroczen w zakresie
Lesnej szkodnictwa lesnego, prowadzenie
. o . i magazynu broni, prowadzenie spraw 61 427 30 41 . )
Arkadiusz Stepien Straznik Le$ny zwigzanych z obronnoscig oraz spraw wew. 222 arkadiusz.stepien@poznan.lasy.gov.pl 28
niejawnych
Prowadzenie catoksztattu spraw
. . pracowniczych w rozumieniu Kodeksu
Agata Kaczmarek Samodzielne st_anOW|sko Referent ds. pracowniczych | Pracy, PUZP dla pracownikow PGL LP 6142730 41 agata.kaczmarek@poznan.lasy.gov.pl 27
ds. pracowniczych ) . wew. 131
oraz innych unormowan prawnych
obowigzujgcych w tym zakresie
. . Samodzielne stanowisko L Prowadzenie spraw zwigzanych z 61427 30 41 . .
Maciej Gotembowski ds. BHP Specjalista SL ds. BHP bezpieczeristwem i higiena pracy (BHP) wew. 701 maciej.golembowski@poznan.lasy.gov.pl 30
L ., . Sl . - . . 61427 30 41 .
Elzbieta Sarzynska Dziat Gospodarki Le$nej | referent ds. hodowli lasu Reaizacja zadan z zakresu hodowli lasu wew. 335 elzbieta.sarzynska@poznan.lasy.gov.pl 23
Specjalista SL ds. ochrony 61427 30 41
Hubert Kaczmarek lasu i ochrony przyrody wew. 333 hubert.kaczmarek@poznan.lasy.gov.pl 30

Realizacja zadan z zakresu uzytkowania,
urzadzania lasu, sprzedazy drewna i




Specjalista SL ds.

uéytkéw uboczhych, gebmatyki

Michat Kozal uZytkowania lasu i sprzedazy i informacii przestrzennej, stanu 61427 22241 michal.kozal@poznan.lasy.gov.pl 11
drewna powidania oraz fowiectwa. Realizacja wew.
— zadan z zakresu nasiennictwa, selekcji,
i . . Dzial Gosbodarki Lenel _ Specjalista SL ds. szkotkarstwa, hodowli lasu, ochrony lasu,| 61 427 30 41 )
Agnieszka Rys$-Jabtonska | Dziat Gospodarki Lesnej [ uzytkowania lasu i obrotu ochrony przeciwpozarowej, ochrony wew. 337 a.rys-jablonska@poznan.lasy.gov.pl 11
drewnem przyrody, zagospodarowania, utrzymania
L Spegcjalista SL ds. stanu drdg lesnych, melioracji wodnych, 61 427 30 41 -
Martyna Wojciechowska pec) posiadania edukaciji oraz zadan zwigzanych z wew. 334 martyna.wojciechowska@poznan.lasy.gov.pl 15
prowadzeniem gospodarki lesnej w
Anna Zigtek Referent ds. geomatyki i lasach nie stanowigeych wiasnosci 61427 30 41 anna.zietek@poznan.lasy.gov.pl 32
© edukacji przyrodniczo-lesnej, Skarbu Panstwa wew. 681 : P -1asy.gov.p
- Lesniczy szkotkarz, lasy 61427 30 41 . -
Jacek Buszkiewicz nicparstwowe wew. 336 jacek.buszkiewicz@poznan.lasy.gov.pl 31
. Specjalista ds. 61427 30 41 .
Mirella Konderak ) mirella.konderak@poznan.lasy.gov.pl 12
! finansowych wew. 612 @p y-gov-p
o Realizacja zadan zwigzanych z
Beata Skorniak Speqahsta ds. prowadzeniem spraw dotyczgcych 6142730 41 beata.skorniak@poznan.lasy.gov.pl 18
finansowych gospodarki finansowej nadlesnictwa, wew. 613
Dziat Finansowo- kontroli poprawnosci ewidencji ksiegowej
Ksiegowy prowadzonej w ramach kontroli
i ; Specijalista ds. wewnetrznej dokumentéw finansowo- | 61 427 30 41 .
Monika Smutczyniska ) monika.smulczynska@poznan.lasy.gov.pl 16
! uezy finansowych ksiegowych, windykacji wszystkich wew. 614 y @p y-gov-p
naleznosci
Martyna Niemienionek Speqallstai c:jé(l:segowych 61wt€v7. 2(1)241 matyna.niemienionek@poznan.lasy.gov.pl 12
Anita Land Starszy referent ds. Realizacja zadan obejmujacych petng 61427 30 41 anita.land@poznan.lasy.gov.pl 20
zamoéwien publicznych obstuge administracyjng nadlesnictwa: wew. 672
prowadzenie spraw zwigzanych z
) o sekretariatem nadlesnictwa, 61 427 30 41 . o
Monika Ziotkiewicz Sekretarka zaopatrzeniem, remontami, zakupami wew. 100 monika.ziolkiewicz@poznan.lasy.gov.pl 24
oraz budowa srodkéw trwatych '
Dziat Administracyjno- R infrastruktury nadlesnictwa, transportem i 61427 30 41
pecjalista ds. jego ewidencjg, umowami dzierzaw i
Matgorzata Antczak o . Jeg 14, malgorzata.antczak@poznan.lasy.gov.pl 26
’ Gospodarczy administracyjnych najmu mieszkan, budynkow i budowli, | wew. 674 9 @ y-gove
podatkami lokalnymi oraz koordynacja
Agnieszka Chiopowiec- Specjalista ds. spraw ?°t¥cz"?1‘?y‘3hh'_”3”|“"_°“ 614273041 | o ke porowska@poznan asy.gov.pl -
Porowska administracyjnych ancelaryjnej i archiwalnej, wew. 673 g .p p Jasy.gov.p

prowadzeniem spraw zwigzanych z




Jozef Perek

Kierowca

inwentaryzacjg sktadnikéw majatkowych
nadlesnictwa




